
   
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про перейменування вулиці «Болгарська» на вулицю «Миколи 

Панайотова» в с. Делень Арцизької міської територіальної громади  

Керуючись статтею 25, пунктом 1 частини 1  статті 37 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»; статтею 6, пунктом 7 частини 1 

статті 8 Закону України «Про присвоєння юридичним особам та об’єктам 

права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових 

дат, назв і дат історичних подій»; статтею 41 Закону України «Про 

забезпечення функціонування української мови як державної», враховуючи 

звернення мешканців с. Делень від 03.04.2024 про перейменування вулиці 

Болгарська на честь захисника України - Миколи Панайотова, мешканця с. 

Делень, який загинув при захисті України, виконуючи службовий і 

громадянський обов’язок перед батьківщиною та українським народом, з 

метою гідного вшанування Миколи Панайотова за особисту мужність і 

героїзм, виявлені при захисті державного суверенітету та територіальної 

цілісності України, Арцизька міська рада  

ВИРІШИЛА:  

1. Перейменувати вулицю «Болгарська»  в с. Делень Арцизької міської 

територіальної громади на вулицю «Миколи Панайотова». 

2. Юридичному відділу Арцизької міської ради повідомити Одеську 

регіональну філію державного підприємства «Національні інформаційні 

системи» про перейменування вулиці с. Делень Арцизької міської 

територіальної громади.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

освіти, культури, спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення. 

 

Секретар Арцизької міської ради                                      Ольга ДОБРЯКОВА 
 

26 квітня 2024 року 

№2241-VІІІ          

 

 
 


